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JUNIOR FIS RENNEN - GITSCHBERG

RIESENTORLAUF
OFFIZIELLE RANGLISTE

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
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W IO, DOLING |I. ;

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS R. LEITER ITA STRECKENNAME NESSELWIESE
SCHIEDRICHTER A. GUADAGNINI ITA START 2110 m
ZIEL 1760 m
RENNLEITER D. KANEIDER ITA HOEHENDIFFERENZ 350 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 1067/11/12
1067/11/12
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER K. TAUBER ITA H. TRENKER ITA
VORLAUFER - A - J. MAYRHOFER ITA - A - L. ZINGERLE ITA
- B - N. FISCHER OBER. ITA - B - K. TRENKER ITA
ANZAHL DER TORE 42 (41) 42 (41)
STARTZEIT 9.30 12.00
WETTER: Heiter SCHNEE:Kompakt TEMPERATUR S: -2°C  Z: -2°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 30.80 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 980
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
DAMEN
1 3 6295186 PLATINO Elisa 1999 ITA (AA SPORTCLUBMER ) 1'02.63 1'04.69 2'07.32 0.00
2 14 299270 KIRCHLER Miriam 1996 ITA (GM2 CS CARABINIE ) 1'03.66 1'04.46 2'08.12 6.16
3 10 299426 GRAFFI BRUNORO Elena 1996 ITA (FVG GS SELLA NEV ) 1'04.30 1'03.96 2'08.26 7.24
4 5 6295143 GUMMERER Lea 1999 ITA (AA TZ UEBERETSC ) 1'03.81 1'05.17 2'08.98 12.78
5 8 6295276 STEINMAIR Laura 2000 ITA (AA  ASD KRONPLAT ) 1'04.90 1'04.58 2'09.48 16.63
6 17 6295277 SCHRANZHOFER Elisa 2000 ITA (AA ASD KRONPLAT ) 1'05.01 1'04.93 2'09.94 20.17
7 9 6295142 KAUFMANN Ines 1999 ITA (AA  TZ UEBERETSC ) 1'04.51 1'05.53 2'10.04 20.94
8 21 6295354 HALLER Celina 2000 ITA (AA SPORTCLUBMER ) 1'05.08 1'05.18 2'10.26 22.63
9 15 299987 POERNBACHER Christina 1998 ITA (AA ASD KRONPLAT ) 1'05.02 1'05.66 2'10.68 25.86
10 24 6295434 ZARDINI Elisa 2000 ITA (AA ASD KRONPLAT ) 1'06.52 1'04.85 2'11.37 31.17
11 1 299631 HAAS Magdalena 1997 ITA (AA TZ UEBERETSC ) 1'03.24 1'08.20 2'11.44 31.71
12 26 516604 MOSCA Domenica 2000 SuUIl ( SCHWEIZ ) 1'07.17 1'06.48 2'13.65 48.72
13 25 435421 PIEPRZAK Karolina 2000 POL ( POLEN ) 1'07.07 1'08.09 2'15.16 60.35
14 20 6295095 HALLER Jasmin 1999 ITA (AA  RITTEN SPORT ) 1'08.44 1'07.37 2'15.81 65.35
15 37 56445 TRAPL Katharina 1998 AUT (AUT AUSTRIA ) 1'08.22 1'07.74 2'15.96 66.50
16 23 6295374 ROMANIN Camilla 2000 ITA (FVG CIMENTI SCI ) 1'08.76 1'07.78 2'16.54 70.97
17 16 6295408 FRENADEMEZ Emmi 2000 ITA (AA LADINIA ALTA ) 1'04.20 1'12.54 2'16.74 72.51
18 29 6295264 FINK Vanessa 2000 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'09.27 1'08.66 2'17.93 81.67
19 19 6295090 PETRIS Emma 1999 ITA (FVG CIMENTI SCI ) 1'09.44 1'10.20 2'19.64 94.83
20 124 486088 MIKO Anastasia 2000 RUS 1'11.36 1'10.27 2'21.63 110.15
21 28 307743 HORITA Rion 1997 JPN (JNP JAPAN ) 1'11.23 1'10.79 2'22.02 113.15
22 33 516455 SCHENKEL Alexia 1996 THA ( THAILAND ) 1'11.10 1'11.83 2'22.93 120.15
23 36 6295444 PLATTNER Judith 2000 ITA (AA  RITTEN SPORT ) 1'13.04 1'13.54 2'26.58  148.25
24 35 6295349 VISENTINI Desire 2000 ITA (FVG SAPPADA ) 1'17.36 1'17.51 2'34.87  212.06
NICHT AM START 1. LAUF 2
27 6295102 BORTONDELLO Irene 1999 ITA (AA GSA GROLE )
32 6295365 HALLER Lena 2000 ITA (AA RIFFIAN KUEN )
14-01-2017 / GITSCHBERG (ITA) ITA5714.1086 R8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito

www.crono.bolzano.it

Daten verdéffentlicht auf dieser Webseite



RANG STA
NR

~N o A

13
18
30
31
34

11
12
22

CODE
NR

299932
299872
6295089
299975
6295212
6295351
6295381
6295429

299877

6295155
6295038
6295224

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

NICHT IM ZIEL 1. LAUF

WEISSTEINER Veronika 1998
SEEBER Alina 1998
DEL FABBRO Anna 1999
SPECHTENHAUSER Sonja 1998
INNERHOFER Deborah Anna Ca 1999
KERER Jasmin 2000
SCHMID Linda 2000
KANEIDER Martina 2000

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

SILGONER Julia 1998
MAYR Lea 1999
KAMMERER Linda 1998
UNTERHOLZNER Petra 1999

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

14-01-2017 / GITSCHBERG (ITA)

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

0

(AA
(AA
(FVG
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA

(AA
(AA
(AA
(AA

ALTA PUSTERI
ASV REIN
CIMENTI SCI
ASD SENALES
SKIKLUB AHRN
GSA GROLE
RG WIPPTAL A
ASD KRONPLAT

ASV TZ JOCHT
ASV VILLNOES
ASD KRONPLAT
ULTIMO-ULTEN

—

—— — —

ZEIT ZEIT
1.LAUF 2.LAUF

F= 980

END RENN
PUNKTE PUNKTE

ZEIT

Der Technische  Delegierte

R. LEITER (ITA)

#1086

ITA5714.1086

R8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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JUNIOR FIS RENNEN - GITSCHBERG
RIESENTORLAUF 2
OFFIZIELLE RANGLISTE

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer

-
W oG DO it
Provinz Bozen - Provincia Bolzano

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS R. LEITER ITA STRECKENNAME NESSELWIESE
SCHIEDRICHTER A. GUADAGNINI ITA START 2110 m
ZIEL 1760 m
RENNLEITER D. KANEIDER ITA HOEHENDIFFERENZ 350 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 1067/11/12
1067/11/12
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER K. TAUBER ITA H. TRENKER ITA
VORLAUFER - A - J. MAYRHOFER ITA - A - L. ZINGERLE ITA
- B - N. FISCHER OBER. ITA - B - K. TRENKER ITA
ANZAHL DER TORE 42 (41) 42 (41)
STARTZEIT 9.30 12.00
WETTER: Heiter SCHNEE:Kompakt TEMPERATUR S: -2°C  Z: -2°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 36.95 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 980
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
HERREN
1 51 6292474 STEINMAIR Matthias 1997 ITA (AA ASD KRONPLAT ) 1'02.08 1'03.09 2'05.17 0.00
2 49 6292868 PFEIFER Manuel 1998 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'02.37 1'03.74 2'06.11 7.36
3 60 6293327 MAIRVONGRASPEINTEN Andreas1999 ITA (AA ASD KRONPLAT ) 1'02.75 1'03.78 2'06.53 10.65
4 41 6292844 AICHNER Franz 1998 ITA (AA TZ SCHLERNGB ) 1'02.63 1'04.43 2'07.06 14.80
5 43 6292776 GENTILLI Francesco 1998 ITA (FVG GS SELLA NEV ) 1'03.15 1'04.07 2'07.22 16.05
6 53 6293232 GATTO Francesco 1999 ITA (AA RG WIPPTAL A ) 1'03.24 1'04.18 2'07.42 17.62
7 63 170151 DYRBYE NAESTED Casper 1996 DEN ( DENEMARK ) 1'03.57 1'04.20 2'07.77 20.36
8 46 54579 GSTREIN Luca 2000 AUT (AUT AUSTRIA ) 1'04.87 1'03.70 2'08.57 26.62
9 42 6292717 GABRIELLI Tizian 1997 ITA (AA TZ UEBERETSC ) 1'03.83 1'05.00 2'08.83 28.66
10 45 6292852 MITTERRUTZNER Max 1998 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'03.65 1'05.42 2'09.07 30.53
11 59 6293285 STAFFLER Juri 1999 ITA (AA SPORTCLUBMER ) 1'04.21 1'04.91 2'09.12 30.93
12 55 6292866 GAFRILLER Paul 1998 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'03.84 1'05.57 2'09.41 33.20
13 111 202994 WAIBEL Jonas 2000 GER ( DEUTSCHLAND ) 1'04.80 1'05.04 2'09.84 36.56
14 70 6292847 RABENSTEINER Max 1998 ITA (AA  TZ SCHLERNGB ) 1'05.36 1'05.17 2'10.53 41.97
15 72 54552 EBERL Florian 1999 AUT (AUT AUSTRIA ) 1'05.68 1'04.87 2'10.55 42.12
16 50 6293313 LOCHMANN Simon 1999 ITA (AA  SC VIGILJOCH ) 1'05.23 1'05.57 2'10.80 44.08
17 76 6293601 KROELL Raphael 2000 ITA (AA ASC SCHENNA ) 1'05.95 1'05.00 2'10.95 45.25
18 57 6293219 POLIG Benjamin 1999 ITA (AA RG WIPPTAL A ) 1'05.60 1'05.51 2'11.11 46.51
19 83 502401 PLATTER Jonas 2000 SWE ( SCHWEDEN ) 1'04.96 1'06.49 2'11.45 49.17
20 68 6292827 TRIBUS Maximilian 1998 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'05.44 1'06.09 2'11.53 49.79
21 103 6293284 CAREGNATO Marco 1999 ITA (AA  SPORTCLUBMER ) 1'05.98 1'06.28 2'12.26 55.51
22 88 6293229 ATZWANGER Noah 1999 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'06.09 1'06.41 2'12.50 57.39
23 73 6293395 PALMA Marc 2000 ITA (AA ASV WELSCHNO ) 1'05.86 1'06.79 2'12.65 58.56
24 91 6293557 LEONARDI Daniel 2000 ITA (AA TZ UEBERETSC ) 1'06.42 1'06.54 2'12.96 60.99
25 80 6293564 KNEISSL Noah 2000 ITA (AA  RIFFIAN KUEN ) 1'06.49 1'06.79 2'13.28 63.50
26 75 6293095 KIEM Lukas 1999 ITA (AA TZ VINSCHGAU ) 1'06.43 1'06.98 2'13.41 64.51
27 89 6293609 GRAMM Lukas 2000 ITA (AA TZ SCHLERNGB ) 1'06.86 1'06.89 2'13.75 67.18
28 56 6293196 AVESANI Gabriel 1999 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'06.74 1'07.27 2'14.01 69.21
29 71 6292845 MOSER Michael 1998 ITA (AA TZ SCHLERNGB ) 1'06.84 1'07.28 2'14.12 70.07
30 107 270061 COMERFORD Cormac 1996 IRL (IRE IRELAND ) 1'07.54 1'06.73 2'14.27 71.25
31 93 6293210 FRANCESCHINI Philip 1999 ITA (AA TZ UEBERETSC ) 1'07.14 1'07.20 2'14.34 71.80
14-01-2017 / GITSCHBERG (ITA) ITA0772.1086 R8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito

www.crono.bolzano.it

Daten verdéffentlicht auf dieser Webseite



RANG
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STA
NR

97
69
86
94
106
58
85
95
98
100

48
108
110

44
47
61
62
74
78
81
82
84
90
92
99
102
109
114

96
105

52
54
64
65
66
67
77
79
87
101
104
112
113

CODE
NR

6293527
6293578
6293309
6293274
6293556
6293198
6293133
6293483
6293245
6293230

6292980
6293543
6293541

6292664
6292890
6293311
6292919
6293132
6292977
6292907
54605
54472
6293518
54614
6292979
6293644
6293558
202986

6293577
6293425

6292697
6292846
6292576
6293445
6292856
6292470
54550
6293570
6293505
6292889
6293646
203002
203014

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

TATZ Marc

RIZZI Lukas

SATTO Daniel
RABENSTEINER Toni
TRENTINI Maximilian
PERATHONER Pauli

DEL FABRO Samuele
GROSSRUBATSCHER Alex
CARLINI Tommaso

DA RIN Matteo

2000
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999

NICHT AM START 1. LAUF

MITTERMAIR Hugo
PODA Alessandro
KERSCHBAUMER Harald

NICHT IM ZIEL

SCHMUCK Martin
OBERHAMMER Matthias
SCHWABL Stefan
FISCHNALLER Armin
VANINO Giovanni
PUTZER Alex

STARK Alexander

TRAPL Sebastian
KLINGENSCHMID Andreas
EGGER Dominik
BAUMGARTNER Dennis
NEULICHEDL Georg
WEISSENSTEINER Philipp
INNERHOFER Aron
SCHINDLER Felix

DISQUALIFIZIERT

1998
2000
2000

1. LAUF

1997
1998
1999
1998
1999
1998
1998
2000
1998
2000
2000
1998
2000
2000
2000

1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

AUSSERHOFER Michael
FURTSCHEGGER Stefan

NICHT IM ZIEL

ROGEN Alex
STAFFLER Gabriel
JANSER Johannes
ALLIOD Benjamin
SUMMERER Manuel
PROFANTER Maximilian
RUDIGIER Peter
HALLER Simon
LEITNER Raphael
FEICHTER Matthias
DOVESI Manuel
BURKHART Max
FLACH Tommy

DISQUALIFIZIERT

14-01-2017 / GITSCHBERG (ITA)

2000
2000

2. LAUF

1997
1998
1997
2000
1998
1997
1999
2000
2000
1998
2000
2000
2000

2. LAUF

NAT
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ASV WELSCHNO
RG WIPPTAL A
ASD SENALES
TZ SCHLERNGB
TZ UEBERETSC
GARDENA RAIF
CIMENTI SCI
GARDENA RAIF
GSA GROLE
GSA GROLE

ASD KRONPLAT
GSA GROLE
ASV TZ JOCHT

TZ SCHLERNGB
ALTA PUSTERI
RIFFIAN KUEN
ASV VILLNOES
CIMENTI SCI
RG WIPPTAL A
ASC PASSEIER
AUSTRIA
AUSTRIA
GARDENA RAIF
AUSTRIA

RG WIPPTAL A
ASD KRONPLAT
TZ UEBERETSC
DEUTSCHLAND

RG WIPPTAL A
ALTA PUSTERI

ASV TZ JOCHT
TZ SCHLERNGB
TZ VINSCHGAU
PILA

ALTA PUSTERI
ASV VILLNOES
AUSTRIA
RIFFIAN KUEN
GARDENA RAIF
ALTA PUSTERI
ASD KRONPLAT
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

—
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ZEIT
1.LAUF

1'07.27
1'08.04
1'07.48
1'07.71
1'07.56
1'07.44
1'08.16
1'08.25
1'09.09
1'09.16

Der Technische

ZEIT END

2.LAUF ZEIT
1'07.34 2'14.61
1'07.19 2'15.23
1'08.11 2'15.59
1'07.91 2'15.62
1'08.20 2'15.76
1'08.35 2'15.79
1'07.76 2'15.92
1'08.79 2'17.04
1'09.29 2'18.38
1'10.54 2'19.70

Delegierte
#1086

R. LEITER (ITA)

ITA0772.1086

F= 980
RENN
PUNKTE

73.91
78.76
81.58
81.82
82.91
83.15
84.17
92.93
103.43
113.76

PUNKTE

R8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



